- 1 -

瑞安市应急管理局关于招聘驾驶员的公告

因工作需要，我局向社会公开招聘驾驶员 1名。现将有

关事项公告如下：

一、招聘岗位及人数

A证驾驶员 1名。

二、招聘条件

（一）拥护宪法，遵守法律法规，品行端正，具有较强

的奉献和吃苦耐劳精神，纪律观念、保密意识强。具有履行

岗位职责所需的工作能力和专业条件。

（二）身心健康，体貌端正，口齿清晰，高中及以上文

化程度，年龄在 25周岁至 50周岁之间。性别不限；户籍（原

户籍）为瑞安市。

（三）需持 A1机动车驾驶证的人员，驾驶信用记录良

好。

（四）有下列情形之一的，不得报名：

1．受过治安或刑事处罚的；

2．受过党纪处分的；

3．有犯罪嫌疑尚未查清的；

4．其他不宜报名的情形。

三、招录方法

（一）报名时间：2024年 1月 17日至 1月 19日。

（二）报名方式：采取现场报名或网上报名方式。

- 2 -

1．现场报名：有意者请携带报名表（贴近期单寸免冠

照片）、本人身份证、学历证书、驾驶证等相关证明材料原

件，到瑞安市应急管理局（安阳街道时代大厦 A幢 12楼 1212

室）报名初审，工作日上午 8:30至 11:30、下午 14:00至 17:30。

2．网上报名：应聘人员将《公开招聘编外工作人员报

名 表 》、 学 历 证 书 、 驾 驶 证 电 子 版 发 送 至 邮 箱

1430154219@qq.com。

（三）经初选、面试，审核合格后录用。

四、聘期

试用期三个月，试用期满经考核合格正式聘用，聘期一

年一聘，聘期结束经综合考核合格、本人自愿，次年继续聘

用。

五、工资待遇

聘用人员工资待遇按市财政临聘人员工资标准执行（含

五险一金）。

联系号码：65911806、65888361。

特此公告

附件：公开招聘编外工作人员报名表

瑞安市应急管理局

2024年 1月 16日

- 3 -

附件

公开招聘编外工作人员报名表

瑞安市应急管理局

姓 名 性 别 民 族

照

片

身份证

号 码
政治面貌

婚 姻

状 况

健 康

状 况
爱 好

最 高

学 历

毕业院校

及专业

毕 业

时 间

现 居

住 地
联系号码

技术职称
持机动车

驾驶证类别

家人姓名 联系号码

学

习

简

历

及

工

作

经

历

（学习简历从高中开始填写）

备 注